UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HOÁ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-THKH

Thanh Hoá, ngày       tháng      năm 2020

V/v hoàn thiện các dự thảo Quy

chế xét Giải thưởng Văn học -

Nghệ thuật.

Kính gửi: Hội Văn học - Nghệ thuật tỉnh.

UBND tỉnh nhận được Công văn số 135/TTr-VHNT ngày 30/11/2020 của

Hội Văn học - Nghệ thuật tỉnh xin ý kiến phê duyệt Quy chế xét Giải thưởng Văn

học - Nghệ thuật hàng năm và Quy chế xét Giải thưởng Văn học - Nghệ thuật Lê

Thánh Tông; Công văn số 1865/STP-XVB ngày 17/12/2020 của Sở Tư pháp thẩm

định các dự thảo Quy chế xét Giải thưởng theo đề nghị của Hội Văn học nghệ thuật

nêu trên.

Phó Chủ tịch UBND tỉnh Đầu Thanh Tùng có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Hội Văn học - Nghệ thuật hoàn thiện lại các dự thảo Quy chế xét Giải

thưởng Văn học - Nghệ thuật, lấy ý kiến của các ngành có liên quan và Ban Tuyên

giáo Tỉnh ủy, thẩm định của Sở Tư pháp trước khi báo cáo Chủ tịch UBND tỉnh./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch UBND tỉnh (b/c);

- Lưu: VT, THKH.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Đinh Quang Hưng

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-12-24T11:18:36+0700
	HÀ NỘI
	Đinh Quang Hưng<dinhquanghung@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-12-24T11:26:52+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-12-24T11:27:02+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-12-24T11:37:51+0700